
Dzieje się w grudniu w Tomaszowie Maz. i okolicy!
Sprawdź najciekawsze wydarzenia 

02.12.2024

Przed nami grudzień pełen atrakcji! Koncerty, jarmarki, wydarzenia
mikołajkowe, wystawy, seanse filmowe, warsztaty sportowe emocje i wiele
więcej będzie się działo w końcówce roku 2024 w Tomaszowie
Mazowieckim i okolicy. Warto sprawdzić najnowszy harmonogram
wydarzeń, by niczego nie przegapić. 

W grudniu przede wszystkim nie zabraknie wydarzeń związanych ze zbliżającymi się
świętami Bożego Narodzenia. Mikołajki jak z bajki odbędą się 6 grudnia na pl.
Kościuszki, w godzinach 16-19.30 będzie czekało mnóstwo atrakcji m.in. świąteczne
spotkanie z Olafem i Minionkiem, gry i zabawy, snowtubing, karuzela wenecka, kula
śnieżna, fotobudka, parada mikołajkowa  a o godz. 17.45 zostanie odpalona
świąteczna iluminacja. Natomiast już w weekend 7-8 grudnia na pl. Kościuszki
odbędzie się pierwsza odsłona Jarmarku Bożonarodzeniowego, który będzie czynny
w godzinach 11-18. Kolejna jego odsłona w dniach 14-15 grudnia. 
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W czwartek, 5 grudnia na zabawę dla dzieci pod hasłem "Mikołajkowy zawrót głowy"
zaprasza MCK za Pilicą. W niedzielę, 8 grudnia Stowarzyszenie Nocna Jazda oraz
tomaszowska policja zapraszają na akcję świąteczną "Niebieski Mikołaj dla Seniorów
i Krasnoludków. 

Nie zabraknie też propozycji dla kinomanów i miłośników teatru.  4 grudnia br. o
godz. 18 w MCK Tkacz przy ul. Niebrowskiej 50 pokazany zostanie premierowy
spektakl Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi. "Gra w Strindberga" zainspirowana jest
dwiema sztukami – „Grą snów” oraz „Silniejszą” Augusta Strindberga. Przed nami
kolejna też kolejna projekcja w ramach cyklu "Ale kino". 11 grudnia w sali KITka w
MCK Tkacz będzie można zobaczyć thriller „Do granic” w reż.  Alejandro Rojasa i
Juana Sebastiana Vasqueza. 

Przed nami także pierwsze świąteczne koncerty.  W Miejskim Centrum Kultury Tkacz
przy ul. Niebrowskiej 50 w czwartek, 12 grudnia o godz. 18 odbędzie się „Koncert
zimowy” chóru Artis Gaudium. Wstęp wolny. W środę, 18 grudnia, odbędzie się
koncert świąteczny uczestników zajęć w MCK Tkacz, dzień później, 19 grudnia
koncert świąteczny uczestników zajęć MCK Za Pilicą, natomiast w piątek, 20 grudnia
swoimi umiejętnościami pochwalą się uczestnicy zajęć wokalnych w MCK Browarna. 

Na warsztaty świąteczne zaprasza wszystkich chętnych Muzeum im. Antoniego hr.
Ostrowskiego, gdzie można obecnie oglądać wystawę „Dzieci, dzieci… ach te dzieci”,
gdzie zobaczymy rękodzieła twórców należących do Stowarzyszenia Miłośników
Haftu Kanwa z Łodzi. Natomiast od 5 grudnia w muzeum będzie można oglądać
nową wystawę pod hasłem "Przeżyjmy to jeszcze raz... Tomaszów Mazowiecki w
PRL", będzie to prawdziwa gradka dla miłośników lokalnej historii. Muzeum włączy
się też w obchody 43. rocznicy wprowadzenia stanu wojennego, którą uczcimy 13
grudnia mszą św. oraz wystawą i wykładem w muzeum pt. "Pamięci ofiar stanu
wojennego".

W grudniu będzie się też działo w Arenie Lodowej, gdzie odbywają się m.in. zawody
Pucharu świata juniorów (7-8 grudnia), ślizgawka mikołajkowa (9 grudnia) i
Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim (20-21 grudnia).

W gminie Tomaszów również nie zabraknie wydarzeń. 8 grudnia odbędzie się
koncert w wykonaniu Marcina Wasilewskiego Trio w ramach cyklu "Z jazzem przez
Polskę", spotkanie z Mikołajem dla dzieci odbędzie się 5 grudnia w Centrum Kultury i
Biblioteki Gminy Tomaszów w Smardzewicach, centrum zaprasza również na
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ciekawe świątecznie warsztaty, 

Na koncerty uczniów, związane m.in. ze zbliżającymi się świętami zaprasza
Państwowa Szkoła Muzyczna na Zapiecku. W grudniu będzie się też działo w Galerii
Arkady, gdzie odbędzie 5 grudnia odbędzie się koncert Masovian Mantra w ramach
festiwalu "Jesień nad Wolbórką". 

Na tym oczywiście nie koniec wydarzeń, w planie jest m.in. Gala Wolontariatu,
Spartakiada Seniorów, warsztaty barbórkowe, wernisaż wystawy sekcji plastycznej
MCK i TUTW, joga z pieskami, sylwestrowy kurs tańca dla dorosłych i wiele wiele
więcej...

Zapraszamy do pobrania i sprawdzenia naszego harmonogramu wydarzeń na
grudzień 2024 w mieście i gminie Tomaszów!
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